PIEU CHINH, BO SUNG DANH MUC THUQC KE HOACH PAU TU CONG TRUNG HAN GIAI POAN 2021-2025

PHU LUC

THU'C HIEN CHUONG TRINH MTQG PHAT TRIEN KINH TE - XA HQI VONG PONG BAO DAN TQC THIEU SO VA MIEN NUI GIAI POAN 2021-2030, GIAI POAN I: TU NAM 2021 PEN NAM 2025

(Kém theo Nghi quyét s6

/NQ-HDND ngay

/02/2025 ciia Héi dong nhan din huyén Tra Bong)

Don vi tinh: Triéu déng

STT

Duw an/danh muc du an

Dia diém
xdy dung

Thaoi gian
KH-HT

K& hoach diu tu cong trung han giai doan 2021-2025

Tong sb

Trong dé:

Ngan sach
trung wong

Ngan sach
tinh

Ngan sach
huyén va xa

STT

Du 4an/danh muc du 4n diéu chinh, b6
sung

Pia diém
xay dung

Quy mo

Thai gian
KH-HT

K& hoach von trung han giai doan 2021-2025 sau
didu chinh

Téng sb

Trong do:

Ngan sach
trung wong

Ngéan sach tinh

Ngan sach
huyén va xa

Ghi chu

TONG CONG

27.876

24.240

2.424

1.212

TONG CONG

27.876

24.240

2424

1.212

Du 4n 1: Giai quyét tinh trang
thiéu dat &, nha &, dat san xuit,
nudce sinh hoat

27.876

24.240

2.424

1.212

Dy an 1: Giai quyét tinh trang thiéu
dét &, nha &, dit san xuét, nude sinh
hoat

27.876

24.240

2424

1.212

Chura phan b

27.876

24.240

2.424

1.212

Niam 2025

538 ho

24.748

21.520

2.152

1.076

1.4

X& Tra Thuy (H trg nha & thuéc Chuong
trinh muc tiéu qudc gia phat trién kinh té -
x4 hoi ving ddng bao dan toc thiéu sé va
mién nui ndm 2025 xa Tra Thuy)

X4 Tra Thay

39ho

2025-2026

1.794

1.560

156

78

15

X& Tra Thanh (HS trg nha ¢ thuoc
Chuong trinh myc tiéu quéc gia phat trién
kinh té - x4 hdi viing ddng bao dan toc
thiéu sé va mién nti nam 2025 xa Tra
Thanh)

Xa Tra Thanh

34 ho

2025-2026

1.564

1.360

136

68

1.6

X3 Huong Tra (Du toan hd tro nha &
thudc Chuong trinh muc tiéu quéc gia
phat trién kinh té - x hoi ving dong bao
dan toc thidu sé va mién ndi ndm 2025 x3
Huong Tra)

Xa Huong Tra

35ho

2025-2026

1.610

1.400

140

70

1.7

Xa Tra Hiép (Duy 4n hd tro nha & thude
Chuong trinh myc tiéu quéc gia phat trién
kinh té - x4 hdi viing ddng bao dan toc
thiéu s6 va mién nai nam 2025 xa Tra
Hiép dot 2)

Xa Tra Higp

45 ho

2025-2026

2.070

1.800

180

90

1.8

Xa Tra Phong (Du toén hd trg nha &
thudc Chuong trinh myc tidu quic gia
phat trién KT-XH ving ddng bao
DTTS&MN nam 2025 xa Tra Phong dot
2)

X& Tra Phong

96 ho

2025-2026

4.416

3.840

384

192

1.9

X3 Tra Tay (Du 4n hd trg nha & thude
Chuong trinh muc tiéu quéc gia phat trién
kinh ké - x4 hdi viing ddng bao dan toc
thiéu sé va mién nti nam 2025 xa Tra
Tay)

Xa Tra Tay

70 ho

2025-2026

3.220

2.800

280

140
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STT

Duw an/danh muc du an

Dia diém
xiy dung

Thaoi gian
KH-HT

K& hoach diu tu cong trung han giai doan 2021-2025

Trong dé:

Tong so Ngan sach

trung wong

Ngan sach
tinh

Ngan sach
huyén va xa

STT

Du 4n/danh muc du 4n diéu chinh, b6
sung

Pia diém
xay dung

Quy mo

Thai gian
KH-HT

K& hoach von trung han giai doan 2021-2025 sau
didu chinh

Tong 56

Trong do:

Ngan sach
trung wong

Ngéan sach tinh

Ngan sach
huyén va xa

Ghi chu

1.10

X4 Tra Xinh (H trg nha & thudc Chuong
trinh muyc tiéu quéc gia phat trién kinh té -
x4 hoi viing dong bao dan toc thidu s6 va
mién nfi ndm 2025 xa Tra Xinh)

Xa Tra Xinh

101 ho

2025-2026

4.646

4.040

404

202

111

X4 Tra Bui (Du 4n hd trg nha & thudc
Chuong trinh muc tiéu qubc gia phat trién
kinh té- xa hoi viing dong bao dan toc
thiéu s8 va mién nai nam 2025 xa Tra
Bui)

X& Tra Bui

25 ho

2025-2026

1.150

1.000

100

50

112

Xa Tra Son (Du toan hd tro nha ¢ thudc
Chuong trinh myc tiéu Quéc gia phat trién
kinh té - x4 hoi ving ddng bao dén toc
thiéu s6 va mién ndi ndm 2025 xa Tra Son
dot 2)

Xa Tra Son

59 ho

2025-2026

2.714

2.360

236

118

1.13

Xa Son Tra (Du toan hd tro nha & thudce
Chuong trinh muc tiéu qubc gia phat trién
kinh t& - xi hoi ving dong bao dén toc
thiéu s6 va mién nai nim 2025 xi Son
Tra)

Xa Son Tra

7 ho

2025-2026

322

280

28

14

114

X& Tra Lam (Du toan hd tro nha & thude
Chuong trinh myc tiéu quéc gia phat trién
kinh té - x4 hdi viing ddng bao dan toc
thiéu sé va mién nti nam 2025 xa Tra
Lam)

Xa Tra Lam

27 hod

2025-2026

1.242

1.080

108

54

Chua phén b

3.128

2.720

272

136
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